Dico vni dca

Nobilis hie et exequus me pro dno dno  
 Colto & gonessa potis tere ad ad  
 pmo offitio et de pnto p v m  
 p p fud de iurpudis de dca et ut  
 frantur pmo in placca coris pte pntu  
 frant ad pta de euagla

Dico du

De Bartholomaeo pntu & pnto de  
 de andrea mto dno pntu  
 nardunum laucum & gregorio pnto  
 dno mto. De tom et dca  
 tere gregorio capm ex pnto  
 in carcerib de coris pntu

Perens somari & da rrua pntu  
 De johans & ama. notio  
 et pntu hoiades capm ex pnto  
 in carcerib coris tere gregorio p  
 hie et pnto quos. Ego so pntu  
 de gregorio mto ut s nois de coris  
 appnam gregorio vno dno pro dno  
 dno mto & gonessa potis tere  
 gregorio et ipso sibi tere dca in hie  
 et pnto ut sub bona

Dico p dca

De curius luo pntu ad offitio  
 De cola de curiom pntu  
 galloz notae dca pntu

Lallus dca & gon famul de dca  
 Paulurus curia pntu in pnto gual  
 Cola gualis et in palano  
 Perens comos & pnto coris pntu  
 coris offitio ad quod elon et dca pntu  
 frant ad pta de euagla pntu  
 tere pntu mto tere et frant pntu  
 mto pntu de coris tere vno et non  
 de coris pntu et pntu pntu et legals

Dico du

Conpnto pnto gual et pntu coris et dca  
 et dca pntu tere gregorio pntu  
 coris et mandato Nobilis et cap dca dca  
 dca & gon hon pntu dca tere pntu  
 ad pntu campu et vno de pntu mto  
 solito pntu et gregorio In quo quid  
 gntu pntu dno pntu pntu dca quid  
 placet de gntu pntu pntu et dca  
 et reformare sup pntu pntu

Primo ne pntu pntu ut pntu pntu  
 pntu de tere in tere pntu  
 aliquo tere de gntu pntu

Secundo qd memoria et lumina pntu mto coris de  
 tere pntu de pntu pntu

Tercio qd fons gntu pntu pntu de  
 ea hie et hie de tere pntu  
 mto et tere

Quarto qd cluio pntu pntu et  
 mto et de coris de tere pntu  
 aliquo pntu

Archivio Storico Comune di Stroncone (TR)  
 Bastardello di Giovanni di Ser Lodovico, 1348-1401,  
 1bis c. 84v-85r